PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2016 года № 455

г. Красноуральск
О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                                                                                                    от 23.12.2015 № 449 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 18.12.2015 № 1148-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2022 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Свердловской области», Положением о бюджетном процессе в городском округе Красноуральск, утверждённым решением Думы городского округа Красноуральск от 29.08.2014 № 302 (с изменениями),  постановлением администрации городского округа Красноуральск от 15.02.2016 № 173 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского  округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 23.12.2015 № 449 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2016 год», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:
            1. Внести в решение Думы городского округа Красноуральск от 23.12.2015 № 449 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2016 год» (далее - решение) следующие изменения:
1.1 Статью 1 «Общие объемы доходов и расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Общие объемы доходов и расходов местного бюджета

1. Установить общий объем доходов местного бюджета – 729 242 152 рубля, в том числе объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 377 186 300 рублей.

2. Установить общий объем расходов местного бюджета – 743 837 152 рубля.»;
1.2  Статью 9 «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Красноуральск» изложить в следующей редакции:

«Статья 9. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Красноуральск
   Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Красноуральск – 47 157 028,25 рублей.»;

   1.3 Утвердить свод доходов местного бюджета в следующей редакции (приложение       № 2);

   1.4 Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красноуральск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов в следующей редакции (приложение № 4);

   1.5 Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета в следующей редакции (приложение № 5);

   1.6 Утвердить перечень муниципальных программ городского округа Красноуральск в следующей редакции (приложение № 6);

   1.7 Утвердить свод источников финансирования дефицита местного бюджета в следующей редакции (приложение № 8).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru) и опубликовать в газете «Красноуральский рабочий».

Глава городского округа Красноуральск                                                                 С. К. Рафеева